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Goa är för många förknippat med palmkantade stränder och ett varmt, avslappnat tempo, men 
för fågelskådaren öppnar sig här en helt annan värld. Mellan Arabiska havets kustslätter och 
Västra Ghats skogsklädda höjder breder ett landskap ut sig som är ovanligt artrikt, varierat och färgstarkt. Denna 
resa är en upptäcktsfärd genom några av Goas mest intressanta fågelmiljöer, där tropiska skogar, våtmarker, 
savannliknande platåer och kulturlandskap tillsammans skapar idealiska förutsättningar för ett rikt fågelliv.
Under resan kommer vi att röra oss i flera olika områden, var och en med sin egen karaktär och sina special-
arter. Invid Backwoods Camp, beläget i ett lugnt och grönt område nära floden Madei möts vi av en mosaik av 
halvöppen skog, odlingsmarker och vattendrag som lockar både skogsarter och andra fåglar. Tidiga morgnar 
fylls av fågelljud, i trädkronorna kan ser vi färglada arter, medan kungsfiskare patrullerar vattendragen. Utöver 
Backwoods utforskar vi Goas omgivningar, där små byar, risfält, mangroveområden och kustnära våtmarker 
bidrar till en imponerande biologisk mångfald. Här kan vi se hur traditionellt jordbruk och fiske skapar 
livsmiljöer för vadarfåglar, tärnor och rovfåglar. Över öppna fält svävar rovfåglar, medan små dammar och 
bevattningskanaler kan hysa jacanor, vattenhöns och olika snäppor. Det är också i dessa mer öppna landskap 
som vi har goda chanser att möta färgglada biätare.
En av resans höjdpunkter är besöket i Cotigao Wildlife Sanctuary, Goas näst största naturskyddsområde. Här 
möts vi av tät, fuktig tropisk skog med höga träd, lianer och en rik undervegetation. Vandringarna längs stigarna 
kräver tålamod och lyhördhet och belöningen kan bli möten med arter som malabarhornfågel och färggranna 
barbetter. Skogen sjuder av liv, inte bara från fåglar utan även från insekter, reptiler och däggdjur, vilket ger en 
stark känsla av att befinna sig i ett levande ekosystem där varje art har sin plats.
Vi besöker också Socorro Plateau, ett öppnare och torrare landskap som står i tydlig kontrast till Cotigaos täta 
skogar. Platån präglas av buskmark, gräsytor och spridda träd, och är ett utmärkt område för att studera arter 
som föredrar halvöppna miljöer och ger fina naturscenerier.
Följ med på denna mångsidiga och innehållsrika fågelskådningsresa, där varje dag 
bjuder på nya miljöer och nya arter.

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Vi räknar med att fågelskåda hela dagarna och 
det kan bli någon kvällsexkursion i mörker för nattfåglar. 
Generellt är resan strapatsfri, vi skådar ofta nära bussen 
och om vi går längs vägar kör den efter oss så vi slipper 
gå tillbaka. Du bör vara hyfsat rörlig och ha balansförmåga 
för att kunna gå i terräng.

 Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Sena kvällar: 
 Sol upp/sol ned:
 Matpaket:
 Antal olika hotell:

 Medel
 Max 2 km 
 Terräng
 Ringa
 Ca 3 timmar
 Ja
 Ja
 06.50/18.00
 Enstaka
 3

FÅGELSKÅDNING
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Höjdpunkter – natur och kultur
Chans på leopard, langurer, Jungle Cat, Whitaker’s Boa, Saw-
scaled Viper.

Mat. Indisk mat förstås, med inslag av grönsaker och frukt. 
Ibland kan det vara kryddstarkt, även om maten i denna del 
av Indien ofta är mildare. Ris och nan (bröd) är stapelföda 
och utbudet av vegetariskt stort. Det kan vara problem 
att hitta glutenfritt bröd. 

Logi. Dessa hotell är planerade men kan bytas ut pga omstän-
digheter utanför vår kontroll. Standarden är alltid likvärdig.

• Panjim Inn – panjiminn.com
• Backwoods camp – backwoodsgoa.org
• The Earthen Nest

Transporter. I gemensam buss.

Väder. Regnskurar är möjliga, men räkna annars med 
tropiskt och varmt klimat.

Höjdpunkter – några fåglar 
Artnamnen anges i allmänhet på engelska för att du enklare 
skall hitta dem i t ex böcker.

På resan kommer vi se totalt cirka 200 arter. Lite över tio 
stycken är endemer, och vi har möjlighet till ytterligare ett 
dussin som också förekommer på Sri Lanka.

Lesser Whistling Duck, Cotton Pygmy-goose, Comb Duck, 
Purple Heron, Indian Pond Heron, Purple Swamphen, 
White-breasted Waterhen, Bronze-winged och Pheasant-
tailed Jacana, Red-wattled Lapwing, Pintail Snipe, Asian 
Openbill, White-bellied Sea-eagle, Black Eagle, Rufous-
bellied Eagle, Brahminy Kite, Pallid Harrier, Shikra, Besra, 
Crested Goshawk, Oriental Honey Buzzard, Asian Palm 
Swift, Indian Swiftlet, White-rumped Needletail, Blue-eared 
Kingfisher, Black-capped Kingfisher, White-throated King-
fisher, Green Bee-eater, Blue-tailed Bee-eater, Chestnut-
headed Bee-eater, Asian Koel, Common Hawk-cuckoo, 
Ring-necked Parakeet, Plum-headed Parakeet, Vernal 
Hanging Parrot, White-cheeked Barbet, Brown-headed 
Barbet, Spotted Owlet, Rock Eagle Owl, Spot-bellied Eagle 
Owl, Jungle Owlet, Jerdon’s Nightjar, Sri Lankan Frogmouth, 
Oriental Turtle Dove, Nilgiri Wood-pigeon, Amur Falcon, 
Great, Malabar Pied, Malabar Grey Hornbills, Speckled 
Piculet, Brown-capped, Pygmy och Heart-spotted Wood-
pecker, Black-rumped, Common och Greater Flameback, 
sex arter drongos, Long-tailed Shrike, Malabar Lark, 
Rufous-tailed Lark, Black Drongo, Asian Paradise Flycatcher, 
flera arter andra flugsnappare, White-bellied Blue Flycatcher, 
Ashy Wood-swallow, Oriental Magpie-robin, Malabar 
Whistling-thrush (chans på), Malabar Trogon, Rosy Starling, 
Chestnut-tailed Starling, Jungle Myna, Asian Fairy Bluebird, 
Siberian Stonechat, Indian Blue Robin, Orange-headed 
Thrush, Blue-capped Rock Thrush, Blyth’s Reed Warbler, 
Clamorous Reed Warbler, Ashy Prinia, Crimson-backed 
Sunbird, Scaly-breasted Munia, White-browed Wagtail, 
Mountain Wagtail, Baya Weaver.

Vi kontaktar dig cirka 100 dagar före avresa med detaljerade 
instruktioner om anslutning. Mötesplatsen och -tiden bestäms 
då med hänsyn tagen till varifrån man avreser och ankomst-
tider. Boka inte din anslutningsresa före denna kontakt.

Samlingsplats där resan börjar och slutar:
Goas flygplats.

Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck från middag      
  ankomstdagen till frukost avresedagen  
• del i dubbelrum enligt programmet
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan 
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som    
  gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider  
• reseledning från AviFauna
• lokal guide 
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan  
 tid än samlingstid (kan dock ingå om flygförbin-  
 delser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum 
(t ex pga anslutningsflyg)

• utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
 punkten
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och   
 alkoholhaltiga drycker och ev. dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan      
 delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs 
• dricks för ev. personlig service/personliga utgifter
 som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk)
• avbeställningsskydd
• ev. medicinska tester eller intyg som behövs för     
 inresa

http://panjiminn.com/index.html
http://backwoodsgoa.org
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Flame-throated Bulbul

Black-rumped Flameback

Dag-för-dagprogram
Små justeringar kan ske i programmet för att maximera 
utbytet av resan.

7 november. Ankomst till Goa och skådning i omgivningarna. 
Natt på hotell Panjim Inn.

8–9 november. Skådning i trakten kring Goa med besök 
på platser som Sucorro Plateau, Agassaim Beach, Verna 
Plateau, Dhado Wetland och Batim Lake. Det finns också 
tid för besök på en kryddodling. Nätter på Panjim Inn.

10–12 november. Vi tar oss till Backwoods efter frukost 
som ligger cirka fyra timmar bort och installerar oss på vårt 
hotell samt skådar igenom omgivningarna. Här kommer vi 
se mängder med skogslevande fåglar som hackspettar, 
flugsnappare och rovfåglar, samt även flyttfåglar som 
anlänt norrifrån. Nätter på Backwoods camp.

10–12 november. Vi tar oss till Backwoods efter frukost 
som ligger cirka fyra timmar bort och installerar oss på vårt 
hotell samt skådar igenom omgivningarna. Här kommer vi 
se mängder med skogslevande fåglar som hackspettar, 
flugsnappare och rovfåglar, samt även flyttfåglar som 
anlänt norrifrån. Nätter på Backwoods camp.

13–15 november. Avresa till Cotiago Wildlife Sanctuary 
efter frukost. Det här är ett av Goas äldsta och viktigaste 
reservat och omfattar 86 kvadratkilometer. Över 200 arter kan 
ses och vi skådar även i Netravalai Wildlife Sanctuary. Vi kan, 
om vi lyckas med fåglarna, också besöka ett lokalt destilleri 
och en jordgubbsfarm. Nätter på The Earthen Nest.

16 november. Hemresa.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet nedan.

Kartdata ©2025 Google
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Golden-fronted Leafbird

Black Drongo

Plum-headed Parakeet

Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar i 
vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa!

Litteratur
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of South Asia, 
the Ripley Guide av Rasmussen och Anderton. Handla gärna 
hos BirdLife Sveriges butik Naturbutiken. Förutom att de har 
ett enastående utbud och kunniga säljare gynnar du fågel-
skyddet för varje inköp du gör där. Medlemmar i vissa av 
AviFaunas kundklubbsnivåer har rabatter hos Naturbutiken. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Ladda ner fågelpaketet 
för aktuellt land eller region innan avresa.
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https://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben/
https://naturbutiken.se
https://naturbutiken.se
https://naturbutiken.se
https://naturbutiken.se
https://naturbutiken.se
https://naturbutiken.se
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Det finstilta – glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. 
För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 
750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket 
framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.
.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett

